
Ofertas recibidas 2Motivación Cumple con los requisitos exigidos en el
PCAP.
Fecha del Acuerdo 01/12/2016
Plazo de Formalización Del 01/12/2016 al
16/12/2016

Contacto

Teléfono 912132326
Fax 912132556
Correo Electrónico contratacion_digenin@oc.mde.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 109 - 9ª planta
(28046) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1004216014100
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 02-12-2016 a las
13:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Financiera de la Dirección General de Infraestructura
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D

Objeto del Contrato: Contratación de los servicios de apoyo al Área de Sistemas de Información y
Telecomunicaciones del Órgano Central (ASITOC) para la explotación de los sistemas de transmisión
y radio, redes de datos e instalaciones de telefonía de los edificios del Órgano Central del Ministerio
de Defensa.

Presupuesto base de licitación
Importe 141.425,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 116.880,84 EUR.

Clasificación CPV
50332000 - Servicios de mantenimiento de infraestructura de telecomunicaciones.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2017 al 31/12/2017

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

TRC INFORMATICA, S.L.
NIF B79513156

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 98.372,88 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=VPpvGdSmXr0%3D


Importe total ofertado (con impuestos) 119.031,19 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Observaciones: Documentación a presentar según lo descrito en la cláusula 19 del PCAP.

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 08/09/2016 a las 12:30

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7BCseTGF%2F6sQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002213086 |  2016-380627 | vie, 02 dic 2016 13:43:10:805 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
89041257250799947836696765197030313117 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7BCseTGF%2F6sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

